
UCHWAŁA NR XXXII/388/2016
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie nadania nazw ulic w mieście Władysławowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r.  poz. 446 ze zmianami),art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jedn.  Dz. U. z 2016 r. poz. 1440)

Rada Miejska Władysławowa uchwala co następuje:

§ 1. .1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w mieście Władysławowo, na terenie Osiedla Żwirowa, w 
obrębie ewidencyjnym Władysławowo 08, karta mapy 1, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obszar działek 
nr 2/3, 2/9, 80/1 i 84/5, nazwę: Stanisława Wyspiańskiego.

2. Przebieg  ulicy  przedstawia  mapa sytuacyjna stanowiąca załącznik graficzny numer 1

do niniejszej uchwały.

§ 2. .1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w mieście Władysławowo, na terenie Osiedla Żwirowa, w 
obrębie ewidencyjnym Władysławowo 08, karta mapy 1, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obszar działek 
nr 21/2 i 22/6, nazwę: Adama Mickiewicza.

2. Przebieg  ulicy  przedstawia  mapa sytuacyjna stanowiąca załącznik graficzny numer 2

do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po  upływie czternastu dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stefan Klein

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 4634



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/388/2016

Rady Miejskiej Władysławowa

z dnia 30 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4634



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/388/2016

Rady Miejskiej Władysławowa

z dnia 30 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4634


		2016-12-27T10:59:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




